
 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 22 "Assegni di ricerca"; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 2020; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 L. 240/2010 modificato con D.R. n. 
274/2017 del 8 aprile 2019; 

VISTO la Delibera n. 10/Reg. XI del Consiglio di Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, 
Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica del novembre 2022 con cui è stata approvata l’istituzione di un 
assegno di ricerca, durata 24 mesi, dal titolo “Analisi retrospettiva di dati clinici di una coorte di 
pazienti con Rene Policistico Autosomico Dominante” - referente scientifico Prof. Federico 
Alberici; 

VISTO l’avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanato con decreto del 
Direttore Repertorio n. 1610/2022 Prot. n. 327444 del 16/11/2022, per l’attribuzione dell’assegno di 
ricerca sopra indicato - Codice PICA dsmc2022-a001; 

DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof. Federico Alberici 

Dott. Roberto Zubani  

Dott.ssa Federica Mescia 

Prof. Guido Zarattini (supplente) 

 

Il decreto viene pubblicato sul sito Web dell’Ateneo in data 6 dicembre 2022. 

 
 

           
Il Direttore del Dipartimento 

                   Prof. Nicola Latronico 

                     
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 




		2022-12-05T08:39:43+0100
	IT
	Nicola Latronico




